Av. Belminio Correia, 3038, Timbi, Camaragibe - PE - CEP: 54768-000
Tel: (81) 2129-9500 | CNPJ: 08.260.663/0001-57

Camaragibe, 31 de Março de 2019.

DEMONSTRATIVO QUE EVIDENCIE OS REPASSES DE DUODÉCIMOS FEITOS À CAMARA
MUNICIPAL
ITEM 51 ANEXO 1, RESOLUÇÃO TC. Nº 47/2018

MÊS DATA VALOR
JANEIRO 19/01/2018 734.514,54

FEVEREIRO 20/02/2018 706.461,96

MARÇO 20/03/2018 742.821,36

ABRIL 20/04/2018 744.076,74

Dif. – Janeiro 27/04/2018 9.562,20

Dif. – Fevereiro 27/04/2018 37.614,78

Dif. – Março 27/04/2018 1.255,38

MAIO 18/05/2018 744.076,74

JUNHO 20/06/2018 744.076,74

JULHO 20/07/2018 744.076,74

AGOSTO 20/08/2018 744.076,74

SETEMBRO 20/09/2018 744.076,74

OUTUBRO 22/10/2018 744.076,74

NOVEMBRO 22/11/2018 744.076,74

DEZEMBRO 20/12/2018 744.076,74

TOTAL 8.928.920,88

Atenciosamente,

DEMOSTENES E SILVA MEIRA
Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
U

R
A

 C
A

V
A

L
C

A
N

T
I D

E
 M

O
R

A
IS, D

E
M

O
ST

E
N

E
S E

 SIL
V

A
 M

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 7e4d498d-4c9c-44a6-8cfc-6d4d970cf802